
16.01.2024 - Wizyta Strażaków 

16 stycznia gościliśmy w naszym przedszkolu Strażaków z Państwowej Straży Pożarnej w Gostyniu. Panowie 

przedstawili specyfikacje pracy strażaka, zaprezentowali swój strój oraz podręczny sprzęt. Za pomocą domku 

pan strażak pokazał w jaki sposób dochodzi do pożaru oraz jak w poszczególnych pomieszczeniach 

rozprzestrzenia się dym podczas pożaru. Przedszkolaki dowiedziały się dlaczego należy montować czujniki 

tlenku węgla w domu, a także jak najszybciej i najlepiej ewakuować się z pomieszczenia w którym rozchodzi 

się dym. Strażacy odpowiadali chętnie na pytania dzieci, a także pozwolili na przymierzenie hełmu, aby choć 

przez chwilę mogły poczuć się jak prawdziwy strażak. Z zaciekawieniem oglądali elementy jakimi dysponują 

strażacy podczas swojej ciężkiej i odpowiedzialnej pracy. Wizyta sympatycznych gości utrwaliła ważną wiedzę 

przedszkolaków w zakresie bezpieczeństwa oraz zachęciła najmłodszych do służby w straży pożarnej. 

Dziękujemy za atrakcyjne zajęcia oraz poświęcony nam czas. 
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17.01.2024 - Wesoły Ryjek w grupie Tygryski i Jeżyki 

W ubiegłym tygodniu dzieci z grupy Tygryski i Jeżyki kolejny raz spotkały się z "Wesołym Ryjkiem". Tym 

razem bohater opowiadania zabrał dzieci w wir zimowych zabaw. 

Dziękujemy za spotkanie Pani z Biblioteki Pedagogicznej w Gostyniu.  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



18.01.2024 - Urodzinki - styczeń 

W minionym tygodniu w przedszkolu świętowaliśmy urodzinki dzieci narodzonych w styczniu. Było uroczyste 

odśpiewanie sto lat, tort, życzenia oraz mały upominek przygotowany przez kolegów i koleżanki z grupy. 

 

 



 



 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



28.01.2024 - Występ dzieci z Grupy "Kotki" w 32. Finale Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy 

Nie mogło nas tam zabraknąć! 32. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, sobotnie styczniowe 

przedpołudnie i uśmiechnięte przedszkolaki z Grupy "Kotki", które zatańczyły i zaśpiewały w bardzo 

szlachetnym celu. Dziękujemy naszym małym artystom i oczywiście rodzicom, którzy zechcieli poświęcić swój 

wolny czas. To dzięki Wam nasze przedszkolaki mogły zaprezentować swoje umiejętności taneczne szerszej 

widowni. Poprzez takie działania uczmy dzieci od najmłodszych lat odpowiedzialności, wrażliwości oraz 

umiejętności dzielenia się z innymi.  

 

 



 



 

 

 

 

 

 



29.01.2024 - Spotkanie z pracownikami gostyńskiej cukrowni Pfeifer & Langen 

W poniedziałek 29 stycznia gościliśmy w naszym przedszkolu mamę Oliwiera z grupy Jeżyki. Pracownicy 

gostyńskiej cukrowni Pfeifer & Langen, zapoznali dzieci z cyklem produkcyjnym "Od buraka do lizaka" . Dzieci 

miały możliwość zapoznania się z wyrobami, które powstają z cukru.  

 

 

 



 



 

 


